
川越街道

要町交差点

西池袋
出口

立教通り地蔵堂通り

山
手
通
り

出口

神田川

中野坂上
交差点

中野長者橋
出入口

山
手
通
り

青梅街道

出口

入口

本郷通り

方南通り

熊野町
JCT

現在の
高松入口

要町通り

西池袋
出入口

目白通り

青梅街道

JR中央線

神田川

本郷通り

方南通り

甲州街道

地蔵堂通り

立教通り

西武新宿線

西武池袋線

西池袋
出口

中野長者橋
出入口

西新宿
JCT

山
手
通
り

、○西池袋出口は 従来の高松出口の替わりに
。設置される出口です 

、なお 入口につきましては既存の高松入口が
。そのままご利用になれます 

５
号

池
袋

線

（ ）首都高速中央環状線 山手トンネル の開通のご案内

４ （ ５ （ １９ １２ ２２ （ ）１６：００ 。首都高速 号新宿線 西新宿JCT)から 号池袋線 熊野町JCT)までの区間が平成  年  月  日 土      に開通します 

ページ 1

組合員様へのお知らせ

年末年始営業のご案内

、 。 、 。拝啓　歳末ご多忙の折 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 
、 、 、 。さて 誠に勝手ながら 弊組合の年末年始の業務は 下記のとおりとさせていただきます 、皆様にはご迷惑をお掛けしますが 

。何卒ご容赦願います 
、 。今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に 皆様のご多幸をお祈り申し上げます 

敬　具
記

年内業務　　　
年始業務　　　

西池袋
出入口

山
手
通
り

立教通り

出口

入口

目白通り

地蔵堂通り

椎名町駅

南長崎一丁目
交差点

1

2

3

4

5
6

7

池袋

新宿

B

B

B

２５平成  年度開通予定

２平成 1年度開通予定

１２ ２２  月  日開通予定

渋谷


	組合名: 組合名を入力して下さい。
	年内業務: 平成１９年１２月２８日（金）１８：００まで
	年始業務: 平成２０年　１月　７日（月）　９：００から


